6) DI IMPUTARE  la spesa presunta per la formazione del personale a carico del bilancio aziendale anno 2026, pari  ad  € 
1.040.090,83  (unmilionequantamilanovanta/83) per l'aggiornamento collettivo obbligatorio e facoltativo. A questi vanno 
aggiunti  € 517.304,35 (cinquecentodiciassettemilatrecentoquattro/35)  finanziati da fondi regionali. Si costituiscono inoltre 
€ 300.000,00 per l'aggiornamento individuale obbligatorio e facoltativo ed € 142.000,00 quale fondo di riserva per eventuali 
attività formative non prevedibili né programmabili al momento della predisposizione di questo Piano;

[...]

DI IMPUTARE  la  spesa presunta per  la  formazione del  personale  a  carico  del  bilancio  aziendale  anno 2026,  pari  ad € 
1.040.090,83  (unmilionequantamilanovanta/83)  per  l'aggiornamento  collettivo obbligatorio  e  facoltativo.  A  questi  vanno 
aggiunti  € 517.304,35 (cinquecentodiciassettemilatrecentoquattro/35)  finanziati da fondi regionali. Si costituiscono inoltre € 
300.000,00  per l'aggiornamento individuale obbligatorio e facoltativo ed € 142.000,00 quale fondo di riserva per eventuali 
attività formative non prevedibili né programmabili al momento della predisposizione di questo Piano;